
2020 年 5 月 25 日 

フロンティアリンク株式会社 

 

 

「緊急事態宣言」解除に伴う弊社対応につきまして 

 

日頃より弊社一日速習講座をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「緊急事態宣言」の解除に伴い、弊社では下記のように対応をさせていただきます。 

 

なお宣言が解除されましても、弊社ではお客様の安全と感染防止および感染拡大阻止を第

一に考えて対応させていただきたく存じます。どうぞご理解いただければ幸いです。 

 

◎セミナールーム再開（6 月より） 

東京（麹町）およびその他のセミナールームにて、６月より講座開催を再開いたします。 

ただ一部のセミナールームにおきましては、施設の再開状況により６月中または７月の再

開となる場合もございます。 

なお当面のところ、ご受講定員を減らしてお席の間隔をお取りいただく、廊下との扉を開

けて通気に配慮するといった対策を行い、ご受講者様の安全には充分気を付けて参ります。 

 

◎遠隔受講にての開催 

職場やご自宅にて弊社セミナーをご受講いただけるシステムを提供しております。 

詳細につきましては、下記弊社 Web ページをご確認いただければ幸いです。 

https://www.frontier-link.jp/education_remote.php 

 

 

以上でございますが、ご不明な点がございましたらご遠慮なくお尋ねください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

https://www.frontier-link.jp/education_remote.php

